证券代码：603966         证券简称：法兰泰克        公告编号：2018-074

法兰泰克重工股份有限公司收购股权交割完成公告

一、本次交易概述

法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 9 月 11

日召开第三届董事会第三次会议、2018 年 9 月 28 日召开 2018 年第三次临时股

东大会，审议通过了《关于收购股权的议案》，同意新设法兰泰克奥地利控股公

司作为收购主体，出资 4,900 万欧元（约合人民币 38,946.18 万元），收购奥地

利 Ruth Voith Holding-Gesellschaft m.b.H.（以下简称“RVH”）和 Ruth Voith,

Beteiligungsgesellschaft m.b.H. （以下简称“RVB”）两家公司 100%股权，最

终实现对 Voith–Werke Ing. A. Fritz Voith Gesellschaft m.b.H & Co KG （以下

简称“Voithcrane”）100%控股。本次交易各方于 2018 年 9 月 11 日签署了《股

份购买协议》。

具体内容详见公司 2018 年 9 月 13 日披露的《收购股权公告》（公告编号：

2018-057）、2018 年 9 月 29 日披露的《2018 年第三次临时股东大会决议公告》

（公告编号：2018-064）及 2018 年 11 月 17 日披露的《收购股权进展公告》（公

告编号：2018-071）。

二、交割完成情况

2018 年 12 月 10 日，本次交易各方共同签署了《交割备忘录》等法律文件，

确认全部交割条件均已达成，公司根据《股份购买协议》的约定支付了全部交易

对价款，RVH 与 RVB 的股权转移至法兰泰克奥地利控股公司名下，以上已经公

证。目前，公司已完成本次交割事宜。自交割完成之日起，法兰泰克奥地利控股

公司直接持有 RVH 和 RVB 的 100%股权，并最终持有 Voithcrane 100%股权。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司已按照既定计划有序开展各项整合对接工作。Voithcrane 作为特种起

重机及物料搬运行业细分市场的领导者，具有先进的技术、专业的服务、过硬的

品牌和较强的盈利能力，本次收购将使公司获得历史悠久的高附加值品牌、领先

成熟的技术和经验丰富的管理团队，提升公司在中高端起重机及物料搬运行业的

竞争力，提高公司的盈利水平，符合公司国际化的发展战略；并将有助于公司进

一步扩大海外市场，增强品牌影响力。本次收购对公司未来业务发展和盈利能力

均有积极影响，有利于公司的长远发展。

特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会

2018 年 12 月 12 日